secara konsisten menaruh perhatian pada perilaku yang tampak. Karena dengan

adanya berbagai pelangaran-pelangaran perilaku yang negatif dapat dilakukan

4
Muhammad Ibn “Abdillah al-Zarkasyiy, Al-Qur”an , Juz IV (cet, I, Cairo: dar Ihya’ al-kutub al-

Arabiyah, 1958 M/1377H), h.34-35
5
Departemen Agama RI, Al-Qur’an dan Terjemahannya, (Bandung: Diponegoro), h. 551